



Жезказганская распределительная электросетевая компания
15.11.2022 13:05:58

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений

2023-12172

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
15.11.2022 13:06:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок (товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупы										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Адаптер 50 разъемный, внутренняя резьба Адаптер 50 разъемный, внутренняя резьба	Штука	4.00000	3 151.07	12 604.28	Период закуа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
2	Адаптер 63 разъемный, внутренняя резьба Адаптер 63 разъемный, внутренняя резьба	Штука	4.00000	9 285.71	37 142.84	Период закуа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Биметаллические радиаторы 10 секций Биметаллические радиаторы 10 секций	Штука	4.00000	50 892.86	203 571.44	Период закуа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

4	Биметаллические радиаторы 5 секций Биметаллические радиаторы 5 секций	Штука	3.00000	35 714.29	107 142.87	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Бутылка переходник 100/50/PP укороченый Бутылка переходник 100/50/PP укороченый	Штука	2.00000	803.57	1 607.14	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	30.00000	1 809.29	54 278.70	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
7	ГЕРМЕТИК 180ГР ПРОКЛАДКА ГЕРМЕТИК 180ГР ПРОКЛАДКА	Штука	10.00000	2 142.86	21 428.60	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
8	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	10 357.14	10 357.14	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
9	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Штука	4.00000	1 785.71	7 142.84	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
10	ГЕРМЕТИК 600МЛ ГЕРМЕТИК 600МЛ	Штука	4.00000	6 116.07	24 464.28	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
11	Герметик автомобильный Герметик автомобильный	Штука	50.00000	4 732.14	236 607.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
12	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	7 857.14	78 571.40	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Заглушка канализационная ф110 ПВХ Заглушка канализационная ф110 ПВХ	Штука	1.00000	339.29	339.29	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Известь побелочная (не гашеная) Известь побелочная (не гашеная)	Тонна	0.15000	102 678.57	15 401.79	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

15	Комплект пробок на батареи с резьбой ф20мм и кранштэйнами Комплект пробок на батареи с резьбой ф20мм и кранштэйнами	Комплект	7.00000	3 035.71	21 249.97	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	КРАН МАЕВСКОГО КРАН МАЕВСКОГО	Штука	10.00000	482.14	4 821.40	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
17	МУФТА D-100ММ ПОЛИВИНИХЛОРИДНАЯ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ МУФТА D-100ММ ПОЛИВИНИХЛОРИДНАЯ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Штука	2.00000	535.71	1 071.42	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
18	МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Штука	4.00000	80.36	321.44	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
19	МУФТА D-25ММ*3/4 ВНУТРЕННЯЯ РЕЗЬБА МУФТА D-25ММ*3/4 ВНУТРЕННЯЯ РЕЗЬБА	Штука	14.00000	714.29	10 000.06	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
20	МУФТА D-25ММ*3/4 С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ МУФТА D-25ММ*3/4 С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ	Штука	16.00000	1 530.00	24 480.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
21	МУФТА D-50ММ ТУ 2248-001- 52384398 КАНАЛИЗАЦИОННАЯ РЕМОНТНАЯ МУФТА D-50ММ ТУ 2248-001- 52384398 КАНАЛИЗАЦИОННАЯ РЕМОНТНАЯ	Штука	4.00000	446.43	1 785.72	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
22	МУФТА D-63ММ МУФТА D-63ММ	Штука	4.00000	803.57	3 214.28	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Муфта д25 п.п Муфта д25 п.п	Штука	20.00000	125.89	2 517.80	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Муфта канализационная ф110 Муфта канализационная ф110	Штука	2.00000	456.88	913.76	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

35	Отвод ПП 63 90 гр. Отвод ПП 63 90 гр.	Штука	2.00000	982.14	1 964.28	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Отводы п.п. ф 25 Отводы п.п. ф 25	Штука	39.00000	139.29	5 432.31	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
37	ОЧИСТИТЕЛЬ CARB ОЧИСТИТЕЛЬ CARB	Штука	10.00000	1 160.71	11 607.10	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500МЛ ПР РК 50.3.35-97 ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500МЛ ПР РК 50.3.35-97	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	П/П АДАПТОР УГЛОВОЙ Д20 ВНУТРЕН.РЕЗЬБА Д15 П/П АДАПТОР УГЛОВОЙ Д20 ВНУТРЕН.РЕЗЬБА Д15	Штука	10.00000	714.29	7 142.90	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Полуотвод канализационный ф110 Полуотвод канализационный ф110	Штука	2.00000	832.59	1 665.18	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ WD 40 (10-000454А) ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ WD 40 (10-000454А)	Штука	10.00000	5 000.00	50 000.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
42	Смазка WD - 40 Смазка WD - 40	Штука	5.00000	5 000.00	25 000.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	ТРАП D-50ММ ПВХ ТРАП D-50ММ ПВХ	Штука	1.00000	1 267.86	1 267.86	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	ТРОЙНИК D-100ММ 90 ГР. ПХВ ТРОЙНИК D-100ММ 90 ГР. ПХВ	Штука	2.00000	928.57	1 857.14	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

45	ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	4.00000	141.96	567.84	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	ТРОЙНИК D-25X25X25ММ ТРОЙНИК D-25X25X25ММ	Штука	15.00000	182.14	2 732.10	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
47	ТРОЙНИК D-50X50ММ ПЭ ТРОЙНИК D-50X50ММ ПЭ	Штука	2.00000	867.86	1 735.72	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
48	Тройник канализационный ПВХ ф110 Тройник канализационный ПВХ ф110	Штука	3.00000	710.71	2 132.13	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
49	ТРОЙНИК ПП КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ 90ГР С УПЛОТНЕНИЕМ 100*50*100 ГОС ТРОЙНИК ПП КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ 90ГР С УПЛОТНЕНИЕМ 100*50*100 ГОС	Штука	2.00000	604.11	1 208.22	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
50	ТРУБА D-100X3,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ ТРУБА D-100X3,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	10.00000	2 768.57	27 685.70	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
51	ТРУБА D-20X3,4ММ PN-25 ПОЛИПРОПИЛ ВОДОПРОВ ДЛЯ ХОЛОД ВОДЫ ТРУБА D-20X3,4ММ PN-25 ПОЛИПРОПИЛ ВОДОПРОВ ДЛЯ ХОЛОД ВОДЫ	Метр	10.00000	446.43	4 464.30	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
52	ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	10.00000	2 142.86	21 428.60	Поставка по заказу в течение 30 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ отраженного в спецификации. Допускается толеранс в весе и сумме + (плюс) 10% - (минус) 10% (по согласованию с заказчиком). Период закупа 2021 год.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
53	Труба канализационная ПВХ ф110*1-х метровая Труба канализационная ПВХ ф110*1-х метровая	Штука	3.00000	1 785.71	5 357.13	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
54	Труба канализационная ПВХ ф110*3-х метровая Труба канализационная ПВХ ф110*3-х метровая	Штука	13.00000	4 032.95	52 428.35	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

55	Труба п.п.ф25 (горячая вода) Труба п.п.ф25 (горячая вода)	Метр погонный	20.00000	714.29	14 285.80	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
56	ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25Х4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25Х4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ	Метр	104.00000	778.57	80 971.28	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
57	Труба электротехническая ПНД ПЭ для прокладки кабеля Ø110мм Труба электротехническая ПНД ПЭ для прокладки кабеля Ø110мм	Метр	15.00000	2 678.57	40 178.55	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
58	Труба электротехническая ПНД ПЭ для прокладки кабеля Ø25мм Труба электротехническая ПНД ПЭ для прокладки кабеля Ø25мм	Метр	40.00000	312.50	12 500.00	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
59	Труба п.п.ф25 (холодная вода) Труба п.п.ф25 (холодная вода)	Метр погонный	20.00000	714.29	14 285.80	Период закупа в течение 2023 года. Отгрузка по заказу покупателя. Срок поставки 45 календарных дней с даты направления заказа. Организатор тендера не гарантирует направление заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Проект договора прилагается.	DDP г.Жезказган, Южная промзона, склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			630.15000		1 312 616.87					
				с НДС	1 470 130.89					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до	Ценовые предложения вскрываются
24.11.2022 12:30:00	24.11.2022 12:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых ТРУ	
Типовой договор ТМЦ резидент-docx (/ru/Tender/dlContract/12172?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	Форма 4 (макс)-XLSX (/ru/Tender/dlDoc/12172?validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	validator=eWxNZXJDM

Дополнительные файлы		
Перечень требуемых документов-docx (/ru/Tender/dlFile/12172?fid=1&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	Банковские реквизиты ЖРЭК-docx (/ru/Tender/dlFile/12172?fid=2&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	fid=3&vali

Документация по лотам

ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Адаптер 50 разъемный, внутренняя резьба	Штука	4.00000	3 151.07	12 604.28	(ru/tender/dlot/121722?no=1&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
2	Адаптер 63 разъемный, внутренняя резьба	Штука	4.00000	9 285.71	37 142.84	(ru/tender/dlot/121722?no=2&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
3	Биметаллические радиаторы 10 секций	Штука	4.00000	50 892.86	203 571.44	(ru/tender/dlot/121722?no=3&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
4	Биметаллические радиаторы 5 секций	Штука	3.00000	35 714.29	107 142.87	(ru/tender/dlot/121722?no=4&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
5	Бутылка переходник 100/50/PP укороченый	Штука	2.00000	803.57	1 607.14	(ru/tender/dlot/121722?no=5&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
6	ВЕНТИЛЬ ДУ25 ПОЛИПРОПИЛЕННОВЫЙ	Штука	30.00000	1 809.29	54 278.70	(ru/tender/dlot/121722?no=6&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
7	ГЕРМЕТИК 180ГР ПРОКЛАДКА	Штука	10.00000	2 142.86	21 428.60	(ru/tender/dlot/121722?no=7&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
8	ГЕРМЕТИК 310МЛ СИЛИКОН БЕЛЫЙ	Штука	1.00000	10 357.14	10 357.14	(ru/tender/dlot/121722?no=8&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
9	ГЕРМЕТИК 85Г ПРОКЛАДКА	Штука	4.00000	1 785.71	7 142.84	(ru/tender/dlot/121722?no=9&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
10	ГЕРМЕТИК 600МЛ	Штука	4.00000	6 116.07	24 464.28	(ru/tender/dlot/121722?no=10&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
11	Герметик автомобильный	Штука	50.00000	4 732.14	236 607.00	(ru/tender/dlot/121722?no=11&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
12	ГЕРМЕТИК АВТОМОБИЛЬНЫЙ ЧЕРНЫЙ	Штука	10.00000	7 857.14	78 571.40	(ru/tender/dlot/121722?no=12&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
13	Заглушка канализационная ф110 ПВХ	Штука	1.00000	339.29	339.29	(ru/tender/dlot/121722?no=13&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
14	Известь побелочная (не гашеная)	Тонна	0.15000	102 678.57	15 401.79	(ru/tender/dlot/121722?no=14&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
15	Комплект пробок на батареи с резьбой ф20мм и крашштэйнами	Комплект	7.00000	3 035.71	21 249.97	(ru/tender/dlot/121722?no=15&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
16	КРАН МАЕВСКОГО	Штука	10.00000	482.14	4 821.40	(ru/tender/dlot/121722?no=16&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
17	МУФТА D-100ММ ПОЛИВИНИХЛОРИДНАЯ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Штука	2.00000	535.71	1 071.42	(ru/tender/dlot/121722?no=17&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
18	МУФТА D-20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВАЯ	Штука	4.00000	80.36	321.44	(ru/tender/dlot/121722?no=18&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
19	МУФТА D-25ММ*3/4 ВНУТРЕННЯЯ РЕЗЬБА	Штука	14.00000	714.29	10 000.06	(ru/tender/dlot/121722?no=19&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
20	МУФТА D-25ММ*3/4 С НАРУЖНЕЙ РЕЗЬБОЙ РАЗЪЕМ.МЕТ.ПЛАСТ	Штука	16.00000	1 530.00	24 480.00	(ru/tender/dlot/121722?no=20&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0

21	МУФТА D-50MM ТУ 2248-001-52384398 КАНАЛИЗАЦИОННАЯ РЕМОНТНАЯ	Штука	4.00000	446.43	1 785.72	(ru/tender/dlot/12172?no=21&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
22	МУФТА D-63MM	Штука	4.00000	803.57	3 214.28	(ru/tender/dlot/12172?no=22&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
23	Муфта д25 п.п	Штука	20.00000	125.89	2 517.80	(ru/tender/dlot/12172?no=23&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
24	Муфта канализационная ф110	Штука	2.00000	456.88	913.76	(ru/tender/dlot/12172?no=24&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
25	Муфта канализационная ф50	Штука	2.00000	446.43	892.86	(ru/tender/dlot/12172?no=25&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
26	Муфта металло пластиковая п.п.25 с внутренней резьбой 1/2.	Штука	6.00000	535.71	3 214.26	(ru/tender/dlot/12172?no=26&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
27	Муфта металло пластиковая п.п.25 с наружной резьбой 1/2.	Штука	9.00000	580.36	5 223.24	(ru/tender/dlot/12172?no=27&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
28	Муфта переходная п.п. ф25х15 наружная резьба	Штука	10.00000	605.36	6 053.60	(ru/tender/dlot/12172?no=28&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
29	Муфта РР соединительная 50мм	Штука	4.00000	446.43	1 785.72	(ru/tender/dlot/12172?no=29&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
30	ОТВОД D-20MM 90 ГР	Штука	22.00000	133.93	2 946.46	(ru/tender/dlot/12172?no=30&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
31	ОТВОД D-50MM 90 ГР	Штука	2.00000	772.32	1 544.64	(ru/tender/dlot/12172?no=31&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
32	ОТВОД КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ Д 50/90 ГР	Штука	4.00000	267.86	1 071.44	(ru/tender/dlot/12172?no=32&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
33	Отвод канализационный ф110 ПВХ	Штука	2.00000	832.59	1 665.18	(ru/tender/dlot/12172?no=33&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
34	Отвод канализационный ф50 ПВХ	Штука	2.00000	267.86	535.72	(ru/tender/dlot/12172?no=34&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
35	Отвод ПП 63 90 гр.	Штука	2.00000	982.14	1 964.28	(ru/tender/dlot/12172?no=35&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
36	Отводы п.п. ф 25	Штука	39.00000	139.29	5 432.31	(ru/tender/dlot/12172?no=36&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
37	ОЧИСТИТЕЛЬ CARB	Штука	10.00000	1 160.71	11 607.10	(ru/tender/dlot/12172?no=37&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
38	ОЧИСТИТЕЛЬ МОНТАЖНОЙ ПЕНЫ 500МЛ ПР РК 50.3.35-97	Штука	5.00000	3 750.00	18 750.00	(ru/tender/dlot/12172?no=38&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
39	П/П АДАПТОР УГЛОВОЙ Д20 ВНУТРЕН.РЕЗЬБА Д15	Штука	10.00000	714.29	7 142.90	(ru/tender/dlot/12172?no=39&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
40	Полуотвод канализационный ф110	Штука	2.00000	832.59	1 665.18	(ru/tender/dlot/12172?no=40&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
41	ПРОДУКТ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНЫЙ 200 МЛ WD 40 (10-000454A)	Штука	10.00000	5 000.00	50 000.00	(ru/tender/dlot/12172?no=41&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
42	Смазка WD - 40	Штука	5.00000	5 000.00	25 000.00	(ru/tender/dlot/12172?no=42&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0

43	ТРАП D-50ММ ПВХ	Штука	1.00000	1 267.86	1 267.86	(ru/tender/dlot/12172?no=43&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
44	ТРОЙНИК D-100ММ 90 ГР. ПВХ	Штука	2.00000	928.57	1 857.14	(ru/tender/dlot/12172?no=44&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
45	ТРОЙНИК D-20X20X20ММ ПОЛИПРОПИЛЕНОВЫЙ	Штука	4.00000	141.96	567.84	(ru/tender/dlot/12172?no=45&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
46	ТРОЙНИК D-25X25X25ММ	Штука	15.00000	182.14	2 732.10	(ru/tender/dlot/12172?no=46&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
47	ТРОЙНИК D-50X50ММ ПЭ	Штука	2.00000	867.86	1 735.72	(ru/tender/dlot/12172?no=47&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
48	Тройник канализационный ПВХ ф110	Штука	3.00000	710.71	2 132.13	(ru/tender/dlot/12172?no=48&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
49	ТРОЙНИК ПП КАНАЛИЗАЦИОННЫЙ 90ГР С УПЛОТНЕНИЕМ 100*50*100 ГОС	Штука	2.00000	604.11	1 208.22	(ru/tender/dlot/12172?no=49&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
50	ТРУБА D-100X3,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	10.00000	2 768.57	27 685.70	(ru/tender/dlot/12172?no=50&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
51	ТРУБА D-20X3,4ММ PN-25 ПОЛИПРОПИЛ ВОДОПРОВОД ДЛЯ ХОЛОД ВОДЫ	Метр	10.00000	446.43	4 464.30	(ru/tender/dlot/12172?no=51&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
52	ТРУБА D-50X2,2ММ СТ РК ГОСТ Р 52134-210 ПВХ КАНАЛИЗАЦИОННАЯ	Метр	10.00000	2 142.86	21 428.60	(ru/tender/dlot/12172?no=52&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
53	Труба канализационная ПВХ ф110*1-х метровая	Штука	3.00000	1 785.71	5 357.13	(ru/tender/dlot/12172?no=53&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
54	Труба канализационная ПВХ ф110*3-х метровая	Штука	13.00000	4 032.95	52 428.35	(ru/tender/dlot/12172?no=54&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
55	Труба п.п.ф25 (горячая вода)	Метр погонный	20.00000	714.29	14 285.80	(ru/tender/dlot/12172?no=55&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
56	ТРУБА ПП АРМИРОВАННАЯ СТЕКЛОВОЛОКНОМ 25X4,2 ДЛЯ ОТОПЛЕНИЯ	Метр	104.00000	778.57	80 971.28	(ru/tender/dlot/12172?no=56&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
57	Труба электротехническая ПНД ПЭ для прокладки кабеля Ø110мм	Метр	15.00000	2 678.57	40 178.55	(ru/tender/dlot/12172?no=57&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
58	Труба электротехническая ПНД ПЭ для прокладки кабеля Ø25мм	Метр	40.00000	312.50	12 500.00	(ru/tender/dlot/12172?no=58&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0
59	Труба п.п.ф25 (холодная вода)	Метр погонный	20.00000	714.29	14 285.80	(ru/tender/dlot/12172?no=59&validator=eWxNZXJDMktaaFBNck01MXIwMmNQWpwKzYxQ1ByUmtGcHNxMFR6REFWU3VTK05ONU13VIFnbFpUSk4xdDBKWQ==)	0

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.